
Nº
Número Degree Nome E-Mail Prob.1 Prob. 2 Prob.3 Nota Aluno

53087 LEGI-pB 2003 Diogo da Silva Baltazar ahahahah@netc.pt 4,0 3,0 5,0 12,0 53087
53109 LEGI-pB 2003 Paulo Alexandre Mareco de Sousa paulo_amsousa@hotmail.com 7,0 3,0 0,5 10,5 53109
54233 LEGI-pB 2003 Sara Joana Borges Cordeiro Gaspar saragaspar85@hotmail.com 54233
54234 LEGI-pB 2003 Rui Pedro da Veiga Marques Cabral 3,6 0,5 5,0 9,1 54234
54250 LEGI-pB 2003 André Ricardo Feio Seco andre.seco@tagus.ist.utl.pt 54250
54253 LEGI-pB 2003 Daniel da Marça Teixeira daniel.teixeira@tagus.ist.utl.pt 54253
54305 LEGI-pB 2003 Vítor Emanuel Antunes Carvalho vitor.carvalho@tagus.ist.utl.pt 54305
54467 LEE-pB 2003 André Gomes Melo Coelho 54467
54468 LEE-pB 2003 Ricardo Jorge Poças Lopes ricardo.lopes@tagus.ist.utl.pt 54468
54470 LEE-pB 2003 Fernando Alberto Xavier Pereira kilOmbo@Abuzatoris.com 54470
54476 LEE-pB 2003 Bruno Miguel Gomes Silvestre brunomsilvestre@gmail.com 54476
54477 LEE-pB 2003 Nuno André Mendes Pissarra np@tagus.ist.utl.pt 3,2 1,3 0,5 5,0 54477
54478 LEE-pB 2003 José Daniel Guilherme Silva Candeias Sozeck@hotmail.com 54478
54611 LEGI-pB 2003 Tiago Alexandre Lima Brito dos Santos 54611
54613 LEGI-pB 2003 Ricardo José da Silva Correia Madeira ricardo.madeira@tagus.ist.utl.pt 54613
54634 LEE-pB 2003 João Filipe Mendes Cavaleiro wak.online@sapo.pt 6,7 1,2 6,4 14,3 54634
54638 LEE-pB 2003 Ricardo Jorge de Almeida Borges borgesricardo@hotmail.com 54638
54640 LEE-pB 2003 Tiago Manuel Leal de Castro tiagocastro36@hotmail.com 54640
54659 LEE-pB 2003 Nete Lima Afonso nete.afonso@tagus.ist.utl.pt 54659
54813 LEGI-pB 2003 Ines Guerreiro Freire 54813
55059 LEE-pB 2003 Joao Silva de Carvalho joaobrother@hotmail.com 0,5 1,8 0,5 2,8 55059
55574 LEGI-pB 2003 Vasco Pedro Pereira de Vasconcelos Vasco_Vasconcelos@hotmail.com 55574
55632 LEGI-pB 2003 Joao Pedro Amaro Pratas Jpratas@net.sapo.pt 55632
55779 LEGI-pB 2003 Cátia Filipa Rosa Henriques catia.henriques@tagus.ist.utl.pt 5,0 1,2 1,0 7,2 55779
55780 LEGI-pB 2003 André Filipe Ventura Lourenço lourenco.andre@gmail.com 1,0 2,2 1,0 4,2 55780
55785 LEGI-pB 2003 Bárbara Braguez da Gama Paninho bady@netcabo.pt 3,5 3,2 1,3 8,0 55785
55791 LEGI-pB 2003 Luis Filipe Dias Fernandes 55791
55796 LEGI-pB 2003 Joana Ribeiro e Costa 55796
55800 LEGI-pB 2003 Francisco Roque do Vale Alves da Silva xicoroke2002@hotmail.com 55800
55801 LEGI-pB 2003 Gil Tomé Henriques Ferreira dominicus_sativum@msn.com 3,8 1,5 0,3 5,6 55801
55804 LEGI-pB 2003 Vera Lobato da Fonseca Saragga Leal vldfsl@hotmail.com 5,2 2,0 3,0 10,2 55804
55805 LEGI-pB 2003 Alexandra Patrícia Afoito António alexandraantonio@iol.pt 55805
55808 LEGI-pB 2003 Tomas Maria Nogueira Caiado tom4sc4i4d0@hotmail.com 55808
55809 LEGI-pB 2003 Ana Luísa Rosa Luciano ana_luciano@hotmail.com 3,0 1,5 0,5 5,0 55809
55811 LEGI-pB 2003 Tiago Alexandre Alves Octício tiago.octicio@tagus.ist.utl.pt 2,0 1,5 1,3 4,8 55811
56007 LEE-pB 2003 Ana Isabel Mallen Martins ana.mallen@tagus.ist.utl.pt 4,5 1,3 1,5 7,3 56007
56008 LEE-pB 2003 Ana Catarina Ponte Raimundo ana.cat@iol.pt 2,0 0,8 2,8 56008
56010 LEE-pB 2003 Pedro Manuel Lourenco Marques Ferreira p.ferre3@gmail.com 56010
56012 LEE-pB 2003 Frederico Manuel Lopes Carvalho fakf@hotmail.com 0,0 0,5 2,5 3,0 56012
56013 LEE-pB 2003 Roberto Henrique Jardim breed@netcabo.pt 4,2 4,5 3,2 11,9 56013
56015 LEE-pB 2003 Ricardo Jose Lopes ricardo.jose@ist.utl.pt 0,5 1,5 0,5 2,5 56015
56020 LEE-pB 2003 Carlos Alberto Rodrigues Trindade Almeida charlitus_@hotmail.com 56020
56023 LEE-pB 2003 Bruno Miguel Martins Gomes da Silva bgsilva13@hotmail.com 56023
56026 LEE-pB 2003 Dario Jeronimo Pasadas dariopasadas@hotmail.com 56026
56030 LEE-pB 2003 Micael Jose Goncalves Soares arcangemike@hotmail.com 4,0 1,8 0,0 5,8 56030
56032 LEE-pB 2003 Joao Lobato dos Santos Dias btnfdp.lobato@gmail.com 56032
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56038 LEE-pB 2003 Pedro Miguel Teixeira Agulha pedro.agulha@tagus.ist.utl.pt 4,5 1,5 0,0 6,0 56038
56039 LEE-pB 2003 Joao Carlos Fernandes Mendes joao_mendes_69@hotmail.com 1,0 0,5 1,0 2,5 56039
56045 LEGI-pB 2003 Dalila Rodrigues Spencer Salomão dallasal@hotmail.com 56045
56146 LEGI-pB 2003 Leonor Alves Cristóvão nocristovao@hotmail.com 2,7 2,7 2,3 7,7 56146
56147 LEGI-pB 2003 Margarida Servinho da Silva Maggiolli mmaggiolli@hotmail.com 3,8 2,0 1,2 7,0 56147
56168 LEE-pB 2003 Luis Filipe de Almeida Mendes luisfamendes@hotmail.com 56168
56220 LEE-pB 2003 Manuel Fernando Tavares Casimiro ftcasimiro@gmail.com 56220
56349 LEGI-pB 2003 Pedro Serrão Cordeiro pedroserrao_@hotmail.com 56349
57307 LEGI-pB 2003 Pedro Filipe Pereira Furtado pedropfurtado@hotmail.com 6,0 3,0 2,6 11,6 57307
57308 LEGI-pB 2003 Leonor Sanches de Sousa Uva leonoruva@hotmail.com 57308
57309 LEGI-pB 2003 André Mendes de Sousa e Cunha lostra_inc@yahoo.com 57309
57310 LEGI-pB 2003 Ricardo Miguel Oliveira Tostao ricardo_oliveira_tostao@hotmail.com 5,0 2,5 7,5 57310
57312 LEGI-pB 2003 Pedro Maria Lobato de Melo Sousa e Vasconcelos 57312
57314 LEGI-pB 2003 Miguel Maria Sousa Rego de Cabedo e Vasconcelos miguelcvasconcelos@gmail.com 57314
57315 LEGI-pB 2003 André da Silva Xisto asxisto@gmail.com 1,0 0,0 1,0 2,0 57315
57316 LEGI-pB 2003 Pedro Miguel Vinagre Pedroso 57316
57317 LEGI-pB 2003 Ana Cristina Rodrigues Seixas Martins anacristinaseixas@hotmail.com 57317
57318 LEGI-pB 2003 Bárbara Esperança Santiago Virgílio 57318
57319 LEGI-pB 2003 João Nuno Guimarães Delgado joao.delgado@tagus.ist.utl.pt 57319
57320 LEGI-pB 2003 André Carvalho Morão Rufino rufinoandre@gmail.com 57320
57321 LEGI-pB 2003 Luís Leitão Serzedelo luis_serzedelo@hotmail.com 1,5 2,8 3,3 7,6 57321
57322 LEGI-pB 2003 João Bernardo Santos Paiva Leitão Pereira jboss_14@hotmail.com 57322
57323 LEGI-pB 2003 Paulo Jorge Magalhães Martins pjmartins7@hotmail.com 57323
57324 LEGI-pB 2003 Nuno Miguel Lopes Santana nuno_santana_@hotmail.com 6,5 3,0 3,8 13,3 57324
57325 LEGI-pB 2003 David Manuel dos Santos Tereso Ferreira david_7_ferreira@hotmail.com 57325
57326 LEGI-pB 2003 João Diogo Martins Lopes Barata joao.barata@gmail.com 57326
57327 LEGI-pB 2003 Susana Isabel Gandum Semedo susybel@gmail.com 2,0 0,5 4,5 7,0 57327
57328 LEGI-pB 2003 Diogo Furtado Adão e Silva Cruz diogofcruz@hotmail.com 57328
57329 LEGI-pB 2003 Luís Fernando Frade Barão Faria da Fonseca 57329
57330 LEGI-pB 2003 Diogo Manuel Costa Elias GizboDuF@gmail.com 6,2 1,5 2,0 9,7 57330
57331 LEGI-pB 2003 Marisa Gonçalves Lopes da Costa 6,7 1,5 2,0 10,2 57331
57332 LEGI-pB 2003 Samantha Bulha Lopes Pereira 57332
57333 LEGI-pB 2003 Rui Tiago Claro Farlens tiagofarlens@iol.pt 57333
57363 LEE-pB 2003 Carlos Sousa Anjos carlos_anjos@iol.pt 57363
57490 LEE-pB 2003 António Reis Araújo Proença Cambeiro antonio_cambeiro@hotmail.com 57490
57491 LEE-pB 2003 Alexandre Lima Correia dracodragon484@hotmail.com 6,0 3,0 4,7 13,7 57491
57492 LEE-pB 2003 João Couto Arez Gonçalves dreamer_jc@hotmail.com 1,0 1,2 4,3 6,5 57492
57493 LEE-pB 2003 Sofia Cabral de Melo Borges da Ponte sofia_ponte@sapo.pt 6,0 3,3 2,0 11,3 57493
57494 LEE-pB 2003 Ricardo Jorge Duarte da Silva 6,7 1,5 2,0 10,2 57494
57495 LEE-pB 2003 Pedro Miguel Ribeiro Góis pgois@netmadeira.com 3,5 3,2 2,0 8,7 57495
57496 LEE-pB 2003 Miguel Lobo Ferreira miguel_lf@sapo.pt 57496
57497 LEE-pB 2003 Maria Margarida Rebordao Fernandes margarida.rebordao@sapo.pt 57497
57498 LEE-pB 2003 Marco António da Mota Carvalho Silva Pereira marcopereiraslb@hotmail.com 57498
57499 LEE-pB 2003 José Carlos de Carvalho Dias josepunas@netcabo.pt 1,2 2,0 0,5 3,7 57499
57500 LEE-pB 2003 Jorge Octavio Martins Esteves 6,2 0,0 2,7 8,9 57500
57501 LEE-pB 2003 Jorge Nuno Lopes Candeias JorgeCandeias000@msn.com 0,0 3,3 1,8 5,1 57501
57502 LEE-pB 2003 João Ricardo Aguiar da Graça Kal.El.8@gmail.com 0,5 0,5 2,9 3,9 57502
57503 LEE-pB 2003 João Miguel Palmeiro Marrazes joaomarrazes@msn.com 57503



57505 LEE-pB 2003 João António Correia Fragoso Fernandes joaoafernandes@hotmail.com 57505
57506 LEE-pB 2003 Hugo Filipe Tribanas Duarte hugotribd@hotmail.com 57506
57507 LEE-pB 2003 Helena Silva Alves Rosa lisboa 6,5 2,5 0,0 9,0 57507
57508 LEE-pB 2003 Francisco Pedro Pinto de Seruca Salgado etelocix@hotmail.com 2,5 2,5 57508
57510 LEE-pB 2003 Filipe Miguel Gingeira Jardim de Azevedo 57510
57511 LEE-pB 2003 Filipe Mendes da Silva Matias filipexxxxx@hotmail.com 2,5 0,0 0,0 2,5 57511
57512 LEE-pB 2003 Diogo José Bernardes Primor carlos.primor@cyclopnet.pt 2,0 4,7 4,0 10,7 57512
57513 LEE-pB 2003 Davide Miguel Martins Gaspar phedox_mail@sapo.pt 57513
57514 LEE-pB 2003 David Nuno Gomes da Silva Simão Quelhas quelhashome@netcabo.pt 5,5 1,5 4,7 11,7 57514
57516 LEE-pB 2003 João Ricardo Gonçalves Neves 1,5 1,0 2,5 57516
57565 LEGI-pB 2003 João Filipe Dias da Graça Santos bifilipe@hotmail.com 57565
57567 LEE-pB 2003 Dailton de Carvalho Nascimento Costa costadai@yahoo.com 57567
57582 LEGI-pB 2003 João Luís Nunes Félix 57582
57675 LEGI-pB 2003 Daniel Ferraz Monteiro Pais dfmpais@hotmail.com 57675
57676 LEGI-pB 2003 Sara Raquel Ferreira Tomas 57676
57714 LEE-pB 2003 Fernando Carvalho e Silva Costa Duarte patchim_cd@hotmail.com 57714
57715 LEE-pB 2003 Miguel João Mota Martins migueljmm@clix.pt 57715
57717 LEE-pB 2003 João Miguel Pereira Gonçalves jonny_in_the_net@hotmail.com 1,0 2,9 3,9 57717
57718 LEE-pB 2003 Paulo Gomes specter_g@hotmail.com 1,5 0,5 1,0 3,0 57718
57719 LEE-pB 2003 Pedro Miguel Dinis Pereira pmdinizpereira@gmail.com 3,6 2,5 2,8 8,9 57719
57720 LEE-pB 2003 Ricardo César Pascoa e Silva Correia rcpsc@clix.pt 2,0 1,5 0,3 3,8 57720
57721 LEE-pB 2003 Ricardo Jorge Martins da Cruz Domingos Cabral 57721
57722 LEE-pB 2003 Daniel Bernardo dos Santos 3,0 3,0 2,0 8,0 57722
57724 LEGI-pB 2003 Pedro Guilherme Morais Roque 2,5 0,0 0,0 2,5 57724

Resumo:
Número de inscrições AV: 52

1 AP: 13 25 % de AP/AV
2 Apcond: 21 40 % de Apcond/AV
3


